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Suomen Kuntaliitto on lähettänyt kunnille 28.2.2022 suosituksen Ukrainan sodan 
vaikutuksista kuntien ja maakuntaliittojen Venäjä-yhteistyöhön. 
 
Kuntaliitto tuomitsee jyrkästi Suomen kannan mukaisesti Venäjän Ukrainassa 
aloittamat sotilaalliset toimet. Venäjän sotatoimet ovat aiheuttaneet laajan 
humanitaarisen hätätilan Ukrainassa. 
 
Kuntaliitto suosittaa toistaiseksi ystävyyskuntatoimintojen keskeyttämistä ja 
pidättäytymistä uusien toimintojen aloittamisesta venäläisten kaupunkien ja 
kuntien kanssa. Suomi noudattaa EU-linjauksia Venäjä-yhteistyöstä. 
 
EU-sekä kansallisten rahoitusten piirissä olevien rahoitusinstrumenttien 
ohjeistuksia laaditaan rahoittajatahojen puoesta ja niistä on tulossa tietoa 
myöhemmin. Käytännössä maksuliikenteen katkeminen tarkoittaa EU:n Venäjälle 
suuntautuvissa ulkorajayhteistyönohjelmissa hankkeiden totetuksen pysähtymistä. 
Myös Itämeren alueen Interreg-ohjelmassa (BSR) päättyvän ohjelmakauden 
venäläisten kumppaneiden kaikki maksatukset jäädytetään välittömästi ja uuden 
ohjelmakauden ensimmäisen haun hankkeisiin ei suositella otettavaksi mukaan 
venäläisiä kumppaneita. Kuntaliitto suosittaa, ettei uusia hankkeita aloiteta 
toistaiseksi. 
 
Kuntaliitto kannustaa kuntia ja maakuntien liittoja tukemaan omien 
mahdollisuuksien mukaan Ukrainan ystävyyskuntia ja paikallishallintoa luotettavien 
tahojen kautta. 
 
Joensuun kaupunki on 1.3.2022 julkaissut verkkosivuillaan seuraavan tiedotteen:  
 
”Joensuun kaupunki on toistaiseksi päättänyt keskeyttää Kuntaliiton suosituksen 
mukaisesti yhteistyön venäläisten ystävyyskuntien kanssa. Joensuun kaupungilla 
on voimassa ystävyyskuntatoimintaa esimerkiksi Petroskoin, Sortavalan ja 
Suojärven kanssa. Lisäksi kaupunki pidättäytyy toistaiseksi käynnistämästä uusia 
yhteistyöhankkeita venäläisten kumppaneiden kanssa. 
 
Joensuun kaupunginhallitus käsittelee ja vahvistaa kaupungin Venäjä-yhteistyön 
linjat tulevissa kaupunginhallituksen kokouksissa.” 
 
Valmistelija: hallintopalvelut 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää, 
 
että Ukrainan tilanteen johdosta Joensuun kaupunki keskeyttää Kuntaliiton 
suosituksen mukaisesti toistaiseksi ystävyyskuntatoiminnan venäläisten 
ystävyyskuntien kanssa.  
 
Lisäksi kaupunki pidättäytyy toistaiseksi käynnistämästä uusia yhteistyöhankkeita 
venäläisten kumppaneiden kanssa. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


